
KPN Marathon cup 5 - Haarlem 18-11-2017

Topdivisie heren

KPN Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Mats Stoltenborg Hoofddorp Bouw en Techniek 1 30,144 125HS

2 Arjan Stroetinga Wijnjewoude Royal A-ware 2115 122HS

3 Evert Hoolwerf Eemdijk Royal A-ware 1821 122HN

4 Crispijn Ariëns Wolvega Okay Fashion&Jeans/Interfarms 1788 122HS

5 Sjoerd den Hertog Groningen Okay Fashion&Jeans/Interfarms 1682 122HS

6 Douwe de Vries Heerenveen LottoNL-Jumbo 153 122HS

7 Niels Mesu Heerenveen AB Transport Group 1435 122HS

8 Jan Blokhuijsen Heerenveen 13105 122HS

9 Rick Smit 't Harde AB Vakwerk 1289 122HS

10 Robert Post Groningen Bouw en Techniek 1148 122HS

11 Ronald Kruijer Heerenveen De Haan Westerhoff Zonwering 1054 122HS

12 Niels Overvoorde Delfgauw Port of Amsterdam/SKITS 970 122HN

13 Daan Besteman Groningen Bouwselect 867 122HS

14 Bart Mol Wognum AB Vakwerk 755 122HS

15 Kevin Hoekstra Heerenveen Bouwselect 698 122HS

16 Marco van der Tuin Groningen Bouwselect 568 122HN

17 Johan Knol Bakkeveen Bouwselect 422 122HS

18 Christoffel Hendriks Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 364 122HS

19 Timo Verkaaik Gouda De Haan Westerhoff Zonwering 257 122HS

20 Leander van der Geest Warmond De Haan Westerhoff Zonwering 1B26 122HS

21 Danny Stam Sprang-Capelle Ormer ICTB45 122HN

22 Jesse Vriend Hoogkarspel StehmannB72 122HN

23 Stefan Wolffenbuttel Nigtevecht Skate4AIR95 122HS

24 Bart van der Vlugt Hoofddorp De Haan Westerhoff Zonwering36 122HS

25 Kars Jansman Hellendoorn Opleiding voor B&T6 122HN

26 Robin Snoek Abcoude Bouwselect41 122HS

27 Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect65 122HS

28 Willem Hoolwerf Eemdijk AB Vakwerk10 122HN

29 Jordy van Workum Heerenveen ZAESB79 122HB

30 Niels Immerzeel Wilnis Port of Amsterdam/SKITS50 122HN

31 Erik Valent Amstelveen Skate4AIR16 122HS

32 Simon Borsen Blaricum Skate4AIR51 122HN

33 Mark van der Harst Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS99 122HS

34 Victor Ramler Amsterdam Port of AmsterdamB42 122HN

35 Jordy Harink Rouveen Bouw en Techniek66 122HN

36 Ingmar Berga Hoogeveen Okay Fashion&Jeans/Interfarms5 122HS

37 Robert Bovenhuis Zwolle Okay Fashion&Jeans/Interfarms77 122HS

38 Peter van de Pol Ochten AB Transport Group93 122HS

39 Bart Hoolwerf Eemdijk Okay Fashion&Jeans/Interfarms26 122HN

40 Erwin Mesu Heerenveen De Haan Westerhoff Zonwering94 122HS

41 Engbert de Vegt Ureterp Douma StaalB66 122HS

42 Chris Huizinga Garnwerd LottoNL-Jumbo20 122HN

43 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde ZAES/123 Machineverhuur80 122HS

44 Jorjan Jorritsma Appelscha AB Direct97 122HS

45 Gary Hekman Kampen AB Vakwerk92 122HS

Frank Vreugdenhil Eldersloo AB Vakwerk69 121HS

Remco Schouten Ammerstol Bouw en Techniek25 115HN

Cas van Trierum Heemstede Port of AmsterdamB10 92HN

Tijs van der Steen Baarn Port of Amsterdam/SKITS17 92HS

Daniel Niero Heerenveen AB Direct75 92HN

Joeri Klous Assendelft Port of AmsterdamB44 90HN

Christiaan Hoekstra Kampen AB Direct90 88HS

Jasper Bovenhuis Staphorst ZAES/123 Machineverhuur59 88HS

Ian van Zutphen Boksum Douma StaalB58 87HS

Tom van Vliet Oudewater Groenehartsport.nlB74 86HN

Axel Koopman Heemskerk Skate4AIR72 84HS

Bart de Vries Heerenveen Bouw en Techniek91 81HS

Stefan Due Schmidt Kopenhagen - Denemarken Team Langebaan108 73

Pim Cazemier Den Horn De Haan Westerhoff Zonwering46 62HS

Christiaan Grigoleit Amsterdam Skate4AIR96 54HS

20-11-2017 13:39:23 1 van 2125rnd 50km 01:06:38uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h



Martijn de Groot Waverveen ACEB19 47HS

Ruud van Egmond Uitgeest BauerfeindB90 45HS

Roy Frinking Egmond-Binnen BauerfeindB91 26HS

Arn Botman Andijk ZAESB76 26HN

10 gele kaart

20-11-2017 13:39:23 2 van 2125rnd 50km 01:06:38uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Landelijk Topdivisie heren - KPN Cup t/m wedstrijd  5 (18-11-2017)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Crispijn Ariëns 112,1881 23 26 30,1 16 17

Evert Hoolwerf 107,2212 30,1 30,1 3 26 18

Robert Post 91483 22 17 19 22 11

Sjoerd den Hertog 88824 21 10 18 23 16

Mats Stoltenborg 82,1445 10 5 20 17 30,1

Simon Schouten 76386 20 14 21 21

Frank Vreugdenhil 60697 19 23 18

Bob de Vries 5818 18 2 26 12

Niels Mesu 56359 14 13 15 14

Niels Overvoorde 527010 11 17 15 9

Bart Swings 483911 26 22

Gary Hekman 36,19212 6 30,1

Jouke Hoogeveen 356213 12 4 19

Arjan Stroetinga 331514 8 4 21

Erik-Jan Kooiman 333715 17 16

Bart de Vries 329116 11 10 11

Ronald Kruijer 315417 9 9 3 10

Kevin Hoekstra 319818 16 1 6 2 6

Marcel van Ham 291419 15 14

Remco Schouten 282520 8 20

Jorrit Bergsma 251321 9 16

Leander van der Geest 24B2622 23 1

Robin Snoek 234123 13 10

Timo Verkaaik 225724 12 8 2

Jan Blokhuijsen 2010525 7 13

Rick Smit 198926 7 12

Johan Knol 192227 15 4

Douwe de Vries 17328 2 15

Simon Borsen 135129 13

Sjaak Schipper 95630 5 4

Daan Besteman 86731 8

Bart Mol 75532 7

Pim Cazemier 74633 7

Christoffel Hendriks 66434 3 3

Kars Jansman 6635 6

Marco van der Tuin 56836 5

Bart van der Vlugt 53637 5

Olivier Jean 23338 1 1

20-11-2017 13:39:25 1 van 1



KPN Marathon cup 5 - Haarlem 18-11-2017

Topdivisie heren

KPN Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Evert Hoolwerf Eemdijk Royal A-ware 1821 122HN

12 Niels Overvoorde Delfgauw Port of Amsterdam/SKITS 970 122HN

16 Marco van der Tuin Groningen Bouwselect 568 122HN

21 Danny Stam Sprang-Capelle Ormer ICTB45 122HN

22 Jesse Vriend Hoogkarspel StehmannB72 122HN

25 Kars Jansman Hellendoorn Opleiding voor B&T6 122HN

28 Willem Hoolwerf Eemdijk AB Vakwerk10 122HN

29 Jordy van Workum Heerenveen ZAESB79 122HB

30 Niels Immerzeel Wilnis Port of Amsterdam/SKITS50 122HN

32 Simon Borsen Blaricum Skate4AIR51 122HN

34 Victor Ramler Amsterdam Port of AmsterdamB42 122HN

35 Jordy Harink Rouveen Bouw en Techniek66 122HN

39 Bart Hoolwerf Eemdijk Okay Fashion&Jeans/Interfarms26 122HN

42 Chris Huizinga Garnwerd LottoNL-Jumbo20 122HN

Remco Schouten Ammerstol Bouw en Techniek25 115HN

Cas van Trierum Heemstede Port of AmsterdamB10 92HN

Daniel Niero Heerenveen AB Direct75 92HN

Joeri Klous Assendelft Port of AmsterdamB44 90HN

Tom van Vliet Oudewater Groenehartsport.nlB74 86HN

Stefan Due Schmidt Kopenhagen - Denemarken Team Langebaan108 73

Arn Botman Andijk ZAESB76 26HN

10 gele kaart

20-11-2017 13:39:28 1 van 1125rnd 50km 01:06:38uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Landelijk Topdivisie heren Jongeren - KPN Cup Jongeren t/m wedstrijd  6 (

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Evert Hoolwerf 107,2211 30,1 30,1 3 26 18

Niels Overvoorde 52702 11 17 15 9

Remco Schouten 28253 8 20

Simon Borsen 13514 13

Kars Jansman 665 6

Marco van der Tuin 5686 5

20-11-2017 13:39:29 1 van 1



pos ploeg pntrijders

KPN Marathon cup 5 - Haarlem 18-11-2017

Topdivisie heren

KPN Cup Ploegen  6

Ploeguitslag

Bouw en Techniek 831 3

Okay Fashion&Jeans/Interfarms 832 3

Bouwselect 823 3

Royal A-ware 774 2

AB Vakwerk 775 3

De Haan Westerhoff Zonwering 746 3

Port of Amsterdam/SKITS 697 3

Skate4AIR 488 3

AB Transport Group 429 2

LottoNL-Jumbo 4010 2

Opleiding voor B&T 1911 1

Zaes/123 Machineverhuur 412 1

AB Direct 313 1

Team Langebaan 014 0

20-11-2017 13:39:31 1 van 1125rnd 50km 01:06:38uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h



PloegenklassementSeizoen: 2017-2018 Landelijk Topdivisie heren ploegen - KPN Cup Ploegen t/

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6

Royal A-ware 4891 108 96 106 102 77

Bouw en Techniek 4572 102 62 106 104 83

Okay Fashion&Jeans/Interfarms 4413 104 69 87 98 83

De Haan Westerhoff Zonwering 3664 48 99 70 75 74

Bouwselect 3615 76 73 68 62 82

AB Vakwerk 3156 66 26 59 87 77

Port of Amsterdam/SKITS 2897 32 78 51 59 69

AB Transport Group 2568 69 89 44 12 42

Skate4AIR 1099 8 12 41 48

Opleiding voor B&T 10510 56 19 5 6 19

LottoNL-Jumbo 6511 25 40

Zaes/123 Machineverhuur 4612 5 18 19 4

AB Direct 3113 11 17 3

Team Langebaan 014

20-11-2017 13:39:31 1 van 1



Seizoen: 2017-2018

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie heren

Competitie: KPN Cup Ranking t/m 18-11-
2017

Evert Hoolwerf 220211 54 54 27 43 42

Crispijn Ariëns 215882 42 43 54 35 41

Robert Post 196483 41 41 38 41 35

Sjoerd den Hertog 193824 40 34 37 42 40

Mats Stoltenborg 187445 29 29 39 36 54

Simon Schouten 157386 39 38 40 40

Kevin Hoekstra 146987 35 25 30 26 30

Niels Mesu 142358 33 37 34 38

Niels Overvoorde 142709 4 35 36 34 33

Ronald Kruijer 1385410 11 33 33 27 34

Bob de Vries 137111 37 26 43 31

Timo Verkaaik 1225712 31 32 11 22 26

Frank Vreugdenhil 1176913 38 42 37

Robin Snoek 1104114 32 21 9 29 19

Johan Knol 1082215 17 39 24 28

Arjan Stroetinga 1071516 4 32 28 43

Jouke Hoogeveen 1026217 36 28 38

Leander van der Geest 98B2618 18 42 13 25

Gary Hekman 939219 5 30 54 4

Bart de Vries 899120 30 29 30

Remco Schouten 842521 27 18 39

Bart Swings 843922 43 41

Mark van der Harst 839923 16 22 22 11 12

Erik-Jan Kooiman 823724 36 40 6

Rick Smit 808925 26 18 36

Kars Jansman 80626 25 23 7 5 20

Mart Bruggink 786527 21 20 19 18

Christoffel Hendriks 746428 27 20 27

Peter van de Pol 739329 12 24 14 16 7

Jan Blokhuijsen 6810530 31 37

Marcel van Ham 671431 34 33

Douwe de Vries 65332 26 39

Marco van der Tuin 656833 13 23 29

Jorrit Bergsma 631334 28 35

Daan Besteman 616735 19 10 32

Simon Borsen 615136 6 10 32 13

Ruurd Dijkstra 578037 9 21 23 4

Bart Mol 555538 12 12 31

Pim Cazemier 534639 8 31 14

Bart Hoolwerf 522640 22 24 6

Sjaak Schipper 525641 24 28

Olivier Jean 503342 25 25

Willem Hoolwerf 461043 7 15 7 17

Erik Valent 451644 10 8 13 14

Bart van der Vlugt 443645 19 4 21

Christiaan Hoekstra 369046 15 21

Niels Immerzeel 325047 17 15

Ingmar Berga 30548 17 4 9

Robert Bovenhuis 307749 16 6 8

Daniel Niero 297550 14 15

Luc ter Haar 298751 20 9

Alexis Contin 276352 23 4

Danny Stam 24B4553 24

Jesse Vriend 23B7254 23

20-11-2017 13:39:41 1 van 2



Stefan Wolffenbuttel 229555 22

Jordy Harink 186656 4 4 10

Jordy van Workum 16B7957 16

Victor Ramler 11B4258 11

Jorjan Jorritsma 89759 4 4

Axel Koopman 87260 8

Erwin Mesu 59461 5

Sven Kramer 5762 5

Engbert de Vegt 4B6663 4

Chris Huizinga 42064 4

Tijs van der Steen 41765 4

Jasper Bovenhuis 47866 4

Christiaan Grigoleit 49667 4

20-11-2017 13:39:41 2 van 2


